
                               Středisko volného času při ZŠ Postoloprty 
a 

Šachový klub Postoloprty 
 
 si Vás dovolují pozvat k účasti na 12. ročníku šachového turnaje jednotlivců mládeže 

 

O šachového krále Lounska 
 

1. Místo konání:  Základní škola Postoloprty 

Draguš 581 
 
2. Datum konání:  čtvrtek 16.6.2022 

 

3. Vedoucí turnaje:  Radek Ulrych, tel.721763071, ulrychr@seznam.cz 

 
4. Kategorie:   Mladší žáci: 2011 a mladší 

                              Starší žáci: 2007 a mladší 
                                  Dorostenci: 2003 a mladší 

Všechny kategorie hrají společný OPEN. 
 
5.   Systém hry:  Bude upřesněn dle počtu přihlášených. V plánu je společný 

turnaj všech kategorií na 5 kol švýcarským systémem. Při 
shodném počtu bodů rozhoduje o pořadí střední buchholz, 
buchholz, progres, počet výher, vzájemný zápas, los. 

      
6. Tempo hry:   2x20 min + 5 s/tah bez zápisu dle pravidel FIDE pro  

   rapid šach      
  

8. Startovné:  Členové kroužků při SVČ Postoloprty zdarma, ostatní 30,- Kč
    

     9.   Ceny:           Věcné ceny pro jednotlivce: 1. místo pohár, 1,2,3. medaile, 1 až 
5. místo diplomy a dále drobné ceny jako obvykle. 

 
     10.   Podmínka účasti:  Přihlásit se do 14.06.2022 v SVČ Postoloprty 

(p. Ulrych, tel.721763071, ulrychr@seznam.cz) 
Uvést jméno, příjmení, datum narození, šach. třídu. 

 
11.   Časový plán:   Prezentace:  od 7.45 hodin do 8.10 hodin 

Zahájení:  v 8.20 hodin. 
1.kolo - 5.kolo  8.30 až 15.00 hodin. 
Ukončení:   v 15.00 –15.20 hod. 

mailto:ulrychr@seznam.cz
mailto:ulrychr@seznam.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu. 
S sebou svačinu. Přezůvky nutné. 

Za pořadatele Radek Ulrych 

  

Výsledky předchozích ročníků: 

 
     Ml. žáci    St. žáci                          

2011  1. Matyáš Černíček  (ZŠ P. Holého Louny) 1. Tereza Ulrychová (ZŠ JAK Louny) 

  2. Igor Valaha  (ZŠ Postoloprty)  2. Jaroslav Pokorný (ZŠ Postoloprty) 

  3. Vojtěch Kunštátský (ZŠ Postoloprty) 3. Václav Budvesel  (ZŠ Postoloprty) 

 

2012  1. Matyáš Černíček  (ZŠ P. Holého Louny)  1. Tomáš Hons (GVH Louny) 

  2. Patrik Sabov  (ZŠ Postoloprty)  2. Tereza Ulrychová  (ZŠ JAK Louny) 

  3. Igor Valaha  (ZŠ Postoloprty)    3. Jaroslav Pokorný (ZŠ Postoloprty)     

 

2013           1. Patrik Sabov  (ZŠ Postoloprty)  1. Tomáš Hons (GVH Louny) 

  2. Tomáš Ulrych (ZŠ JAK Louny)  2. Milan Marhevský (ZŠ Kounov) 

  3. Jaroslav Partyka (ZŠ Postoloprty) 3. Zdeněk Košťál (ZŠ JAK Louny)    

 

2014  1. Tomáš Ulrych (ZŠ JAK Louny)  1. Zdeněk Košťál  (ZŠ JAK Louny) 

  2. Jaroslav Partyka (ZŠ Postoloprty) 2.Tereza Ulrychová  (ZŠ JAK Louny) 

  3. Michal Patkoló  (ZŠ P. Holého Louny)   3. Karel Šubrt (ZŠ Kounov) 
 

2015      1. Adam Žáčik  (ZŠ P. Holého Louny) 1. Igor Valaha  (ZŠ Postoloprty) 

  2. Jaroslav Partyka (ZŠ Postoloprty) 2. Jakub Vohánka (ZŠ JAK Louny) 

  3. Jakub Udržal (ZŠ P. Holého Louny) 3. Zdeněk Košťál (ZŠ JAK Louny) 

 

2016  1. Michal Patkoló (ZŠ P. Holého Louny) 1. Milan Synek  (ZŠ Postoloprty)  

  2. Mojmír Ekrt (ZŠ JAK Louny)    2. Igor Valaha  (ZŠ Postoloprty)                                                                                    

  3. Aleš Krupka (ZŠ JAK Louny)  3. Adam Žáčik  (ZŠ P. Holého Louny) 
 

2017  1. Aleš Krupka (ZŠ JAK Louny)  1. Václav Urbánek (ZŠ Postoloprty) 

  2. Filip Vítek (ZŠ Postoloprty)  2. Jaroslav Partyka (ZŠ Postoloprty) 

  3. Elias Dudarec (ŠK Sokol Vyšehrad) 3. Michal Patkoló (ZŠ P. Holého Louny) 
 

2018  1. Mojmír Ekrt (ZŠ JAK Louny)  1. Adam Žáčik  (GVH Louny) 

  2. Aleš Krupka (ZŠ JAK Louny)  2. Jaroslav Partyka (ZŠ Postoloprty) 

  3. Josef Kresl (ZŠ Postoloprty)  3. Václav Urbánek (ZŠ Postoloprty) 
 

2019  1. Aleš Krupka (ZŠ JAK Louny)  1. Michal Patkoló (ZŠ P. Holého Louny) 

  2. Filip Vítek (ZŠ Postoloprty)  2. Jakub Udržal (GVH Louny)   

  3. Josef Kresl (ZŠ Postoloprty)  3. Jaroslav Partyka (ZŠ Postoloprty) 

 

2020  1. Jaroslav Partyka (ZŠ Postoloprty)  společná kategorie 

2. Aleš Krupka (ZŠ JAK Louny)   

3. Václav Urbánek (ZŠ Postoloprty) 

 

2021  Z důvodu epidemie se nehrálo 


